
                                                                
Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола 

Правен факултет Кичево 

Дисперзирани студии Битола - Струга  

 

Меѓународно трговско право  

 

Битола 29.06.2017  

 

 

 

Испит 

 

Презиме и Име  Поени 

Јаневски Јован 55 

Сулејмановски Ален 55 

 

                                                   Проф. д-р Саша Дукоски 


